
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Nr.
25

011
103
51

109
89
36

111
87
96
79
57
18
61
66

110
78

117
114
29
99
86
24
17
21
85

111
93

119
122
100
42
88
73
28
74

118
45
27

Nome
Caio
Thiago Lourenco
Marcelo Correra
Bruno Guerreiro
Sadao
Rogerio Rezende
Marcos Hide
Rodrigo de Conti
Batistinha BTS
Marcos Lourenco
Bruno Spachi
Marcio Fujji
Douglas Speto
Bruno Mujalli
Mohamed
Caio Oliveira
Anderson Santos
Leonardo
Mauricio Costa
Martin Nydegger
Rafael Hublet
Batistinha BTS
Claudio Gaspar
Rafael Kasai
Marcelo Augusto
Marcelo
Thor Prezioso
Paulo Zamana
Alexandre Alveira
Pinoti
Lucas Latezio
Adriano Reis
Guilherme Egidio
Fabio Costa
Italo Batista da Costa
Andre Hirochi
Jorge Bispo
Enzo Mantello
Jose Alberto

Classe

Track Day Manha
Piloto 1 Dia

Track Day Manha

Forca Livre
Classicos D
Piloto 1 Dia
Track Day Manha
Track Day Manha

Turismo LDA

Track Day Manha
Piloto 1 Dia
Piloto 1 Dia

Piloto 1 Dia
Piloto 1 Dia
Track Day Manha
Piloto 1 Dia
Piloto 1 Dia
Track Day Manha
Piloto 1 Dia
Piloto 1 Dia
Track Day Manha

Track Day Manha
Piloto 1 Dia
Track Day Manha
Piloto 1 Dia
Piloto 1 Dia
Piloto 1 Dia
Piloto 1 Dia

Track Day Manha
Piloto 1 Dia

Melhor Tm
2:02.744
2:05.462
2:07.028
2:07.135
2:07.991
2:08.237
2:10.500
2:10.635
2:11.679
2:12.003
2:12.796
2:13.065
2:14.690
2:15.667
2:16.006
2:19.039
2:19.262
2:19.303
2:21.217
2:22.498
2:22.780
2:22.951
2:24.497
2:24.654
2:27.533
2:28.295
2:30.114
2:30.322
2:30.796
2:32.512
2:35.130
2:35.158
2:37.187
2:37.903
2:38.568
2:39.878
2:41.887
2:44.386
2:44.555

Dif
-

+2.718
+4.284
+4.391
+5.247
+5.493
+7.756
+7.891
+8.935
+9.259

+10.052
+10.321
+11.946
+12.923
+13.262
+16.295
+16.518
+16.559
+18.473
+19.754
+20.036
+20.207
+21.753
+21.910
+24.789
+25.551
+27.370
+27.578
+28.052
+29.768
+32.386
+32.414
+34.443
+35.159
+35.824
+37.134
+39.143
+41.642
+41.811

Melhor Spd
126,380
123,642
122,118
122,015
121,199
120,967
118,869
118,746
117,805
117,516
116,814
116,578
115,171
114,342
114,057
111,569
111,390
111,357
109,848
108,860
108,645
108,516
107,354
107,238
105,145
104,605
103,337
103,194
102,870
101,713
99,996
99,978
98,688
98,240
97,828
97,026
95,822
94,366
94,269

Na volta
6
6
7
4
4
2
8
3
2
4
6
4
3
3
7

15
6
8

14
14
13
3

13
12
11
12
4
8

13
12
6

17
19
7
7

11
12
6
2

Sponsor

Gol

Uno

D4
Up BTS
A4
Sandero

Mini Cabrio

Golf TSI
Gol GT
Mustang BTS

Subaro Wrx
Fusion

New Fiesta

Tiguan
Up Tsi
New Fiesta

Gol GT 16v

OPALA

Classificado pela melhor volta1a Etapa Campeonato da Liga
Domingo Provas

Piloto por um dia

Treino (1:00:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

21/01/2018 09:00

LIga Desportiva de Automobilismo

Impresso: 21/01/2018 13:59:14
Crono Verde Rosso
Diretor de Prova: Ernesto Silva

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/2



Pos
40
41
42
43
44
45
46

Nr.
65

102
116
105
17
81
23

Nome
Eder Candiotta
Carlos Costa
Diego de Branca
Luiz Rocha
Rafael Kasai
Thales assam
Caio/Otavio

Classe
Piloto 1 Dia
Piloto 1 Dia
Piloto 1 Dia
Track Day Manha

Piloto 1 Dia

Melhor Tm
2:44.809
2:47.822
2:48.359
2:49.976
3:17.055
3:40.746
7:03.409

Dif
+42.065
+45.078
+45.615
+47.232
1:14.311
1:38.002
5:00.665

Melhor Spd
94,124
92,434
92,139
91,262
78,721
70,273
36,637

Na volta
2
2

11
3
2
3
4

Sponsor
Passat
Fusca

Palio

Corsa Minion
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